
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLVII сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

22 серпня 2025 року        №  

м. Бібрка 

 

Про перейменування закладу дошкільної освіти комбінованого типу (ясла-садок) «Пізнайко» с. 

Великі Глібовичі Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

У зв’язку з необхідністю приведення установчих документів закладів дошкільної освіти 

Бібрської міської ради у відповідність до чинного законодавства, відповідно до Законів України 

«Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань», постанови Кабінету Міністрів України № 818 від 

07.07.2025 «Деякі питання про типи організації освітньої діяльності закладів дошкільної освіти», 

врахувавши рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, керуючись ст. 26, 32 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Перейменувати заклад дошкільної освіти комбінованого типу (ясла-садок) «Пізнайко» с. 

Великі Глібовичі Бібрської міської ради Львівського району Львівської області (скорочена 

назва: ЗДО «Пізнайко» с. Великі Глібовичі, код ЄДРПОУ 36847734) на таку: заклад 

дошкільної освіти «Пізнайко» с. Великі Глібовичі Бібрської міської ради Львівського району 

Львівської області (скорочена назва: ЗДО «Пізнайко» с. Великі Глібовичі). 

2. Встановити, що заклад дошкільної освіти «Пізнайко» с. Великі Глібовичі Бібрської міської 

ради Львівського району Львівської області є правонаступником усіх майнових і немайнових 

прав та обов’язків, об’єктів закладу дошкільної освіти комбінованого типу (ясла-садок) 

«Пізнайко» с. Великі Глібовичі Бібрської міської ради Львівського району Львівської області. 

3. Затвердити статут закладу дошкільної освіти «Пізнайко» с. Великі Глібовичі Бібрської 

міської ради Львівського району Львівської області у новій редакції (додається). 

4. Директору ЗДО «Пізнайко» с. Великі Глібовичі здійснити заходи, необхідні для внесення 

змін до установчих документів закладу та реєстрації статуту у новій редакції відповідно до 

вимог чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних 

питань. 

 

 

Бібрський міський голова ______________________________ Роман Гринус 


